

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซม อาคารเรียน และสิ่งก่อสร้างประกอบสำหรับเด็กพิการโรงเรียนระยองปัญญานุกูล จังหวัดระยอง

สถานที่ดำเนินการ ตำบลบ้านแลง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

กำหนดราคาวันที่ 11 มีนาคม 2569

ลำดับ	รายการ	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
<b>สรุปราคางานก่อสร้าง</b>			
1	ปรับปรุงซ่อมแซม อาคารเรียน และสิ่งก่อสร้างประกอบสำหรับเด็กพิการโรงเรียนระยองปัญญานุกูล จังหวัดระยอง	3,909,044.00	
2	งานครุภัณฑ์	96,780.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ (สี่ล้านห้าพันแปดร้อยยี่สิบสี่บาทถ้วน)	4,005,824.00	

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางศัลสนีย์ เอี่ยมตระกูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางสาวปาลชาติ ปรัชาลัย)

สถาปนิกปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายชนบรณ สุขสวัสดิ์)

ผู้ช่วยวิศวกรไฟฟ้า

## แบบสรุปราคางานก่อสร้าง

## ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซม อาคารเรียน และสิ่งก่อสร้างประกอบสำหรับเด็กพิการโรงเรียนระยองปัญญานุกูล จังหวัดระยอง

สถานที่ดำเนินการ ตำบลบ้านแลง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

กำหนดราคาวันที่ 11 มีนาคม 2569

ลำดับ	รายการ	ค่างานต้นทุน	ภาษี	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคาค่าก่อสร้าง งานครุภัณฑ์	96,780.00	-	96,780.00	
รวมค่าก่อสร้าง				96,780.00	

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางศัลสนีย์ เอี่ยมตระกูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางสาวปาลชาติ ปริชาลัย)

สถาปนิกปฏิบัติการไฟฟ้า

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายธนบรรณ สุขสวัสดิ์)

ผู้ช่วยวิศวกรไฟฟ้า



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา (งานครุภัณฑ์)

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซม อาคารเรียน และสิ่งก่อสร้างประกอบสำหรับเด็กพิการโรงเรียนระยองปัญญานุกูล จังหวัดระยอง

สถานที่ดำเนินการ ตำบลบ้านแลง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

กำหนดราคาวັນที่ 11 มีนาคม 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	งานครุภัณฑ์								
1	พัดลมระบายอากาศ								
	- พัดลมระบายอากาศแบบติดผนัง/กระจก ขนาด 8 นิ้ว	2.00	ชุด	890.00	1,780.00	-	-	1,780.00	
2	พัดลมติดผนัง								
	- พัดลมติดผนัง ขนาด 30 นิ้ว	14.00	ชุด	4,000.00	56,000.00	-	-	56,000.00	
	สามารถปรับแรงลมได้ 3 ระดับ								
	ใบพัดเป็นอลูมิเนียมหล่อทั้งใบ								
	มี Thermal Fuse ระบบตัดการทำงานอัตโนมัติ								
	ค่าระดับความดังของเสียงขณะใช้งานไม่เกิน 75 dB								
3	เครื่องปรับอากาศ								
	- เครื่องปรับอากาศ อินเวอร์เตอร์ แบบติดผนัง	2.00	ชุด	19,500.00	39,000.00	-	-	39,000.00	
	ขนาด 12,000 BTU								
รวมราคาค่างานครุภัณฑ์								96,780.00	

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางศัลลสนีย์ เอี่ยมตระกูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)

นางสาวปาลชาติ

กรรมการ

(นางสาวปาลชาติ ปรินาลัย)

สถาปนิกปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)

นายธนบรรณ

กรรมการ

(นายธนบรรณ สุขสวัสดิ์)

ผู้ช่วยวิศวกรไฟฟ้า

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซม อาคารเรียน และสิ่งก่อสร้างประกอบสำหรับเด็กพิการโรงเรียนระยองปัญญานุกูล จังหวัดระยอง

สถานที่ดำเนินการ ตำบลบ้านแลง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

กำหนดราคาวันที่ 11 มีนาคม 2569

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคาค่าก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซม อาคารเรียน และสิ่งก่อสร้างประกอบ สำหรับเด็กพิการโรงเรียนระยองปัญญานุกูล จังหวัดระยอง	2,997,733.13	1.3040	3,909,044.00	
	Factor F งานก่อสร้างอาคาร - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
รวมราคาค่าก่อสร้าง				3,909,044.00	

(ลงชื่อ)

(นางคัลลสนีย์ เอี่ยมตระกูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

ปาลา

กรรมการ

(นางสาวปาลชาติ ปริชาลัย)

สถาปนิกปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)

สม

กรรมการ

(นายธนบรรณ สุขสวัสดิ์)

ผู้ช่วยวิศวกรไฟฟ้า



แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซม อาคารเรียน และสิ่งก่อสร้างประกอบสำหรับเด็กพิการโรงเรียนระยองปัญญานุกูล จังหวัดระยอง

สถานที่ดำเนินการ ตำบลบ้านแลง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

กำหนดราคารวันที่ 11 มีนาคม 2569

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานรื้อถอน								
	- รื้อถอนหลังคากระเบื้องลอนคู่	1,065.00	ตร.ม.	-	-	25.00	26,625.00	26,625.00	รื้อขนไป
	- รื้อถอนประตู ป.1	1.00	ชุด	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	รื้อขนไป
	- รื้อถอนประตู ป.2	4.00	ชุด	-	-	500.00	2,000.00	2,000.00	รื้อขนไป
	- รื้อถอนประตู ป.3	2.00	ชุด	-	-	300.00	600.00	600.00	รื้อขนไป
	- รื้อถอนผนัง ผ.1	1.00	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	เหมารวม
	- รื้อถอนผิวผนัง ผ.2	1.00	งาน	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	เหมารวม
	- รื้อถอนผนังอิฐช่องลม ผ.3	12.00	ชุด	-	-	300.00	3,600.00	3,600.00	เหมารวม
	- รื้อถอนหน้าต่างช่องแสงและเหล็กค้ำเติม ผ.4	16.00	ชุด	-	-	300.00	4,800.00	4,800.00	เหมารวม
	- รื้อถอนผนังเดิมขนาด 0.80x2.00 ม.	1.00	งาน	-	-	500.00	500.00	500.00	เหมารวม
	- รื้อถอนฝ้าเพดานเวที	1.00	งาน	-	-	500.00	500.00	500.00	เหมารวม
	- รื้อถอนบันได	1.00	งาน	-	-	500.00	500.00	500.00	เหมารวม
	- รื้อถอนเวที	1.00	งาน	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	เหมารวม
2	งานหลังคา								
	- หลังคา Metal Sheet หนา 0.4 มม. (สีระบุขณะก่อสร้าง)	1,065.00	ตร.ม.	280.00	298,200.00	72.00	76,680.00	374,880.00	
	- Flashing	146.00	ม.	250.00	36,500.00	51.00	7,446.00	43,946.00	
3	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ขอบลาด ฉาบรอยต่อ โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	682.00	ตร.ม.	250.00	170,500.00	75.00	51,150.00	221,650.00	
	- ทาสีฝ้าเพดาน	682.00	ตร.ม.	55.00	37,510.00	31.00	21,142.00	58,652.00	
4	งานพื้น								
	- จัดล้างทำความสะอาดพื้นเดิมพร้อมปรับระดับ ผิวพื้นเดิม	640.00	ตร.ม.	70.00	44,800.00	10.00	6,400.00	51,200.00	
	- ทาสีพื้น	640.00	ตร.ม.	250.00	160,000.00	-	-	160,000.00	
	- จัดล้างทำความสะอาดห้องควบคุม	1.00	งาน	-	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
	- ทาสีภายในห้องควบคุม	1.00	งาน	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
5	งานผนัง								
	- ผนัง 1	154.35	ตร.ม.	750.00	115,762.50	-	-	115,762.50	
	- ผนัง 2	5.17	ตร.ม.	1,800.00	9,306.00	-	-	9,306.00	
	- ผนัง 3	59.85	ตร.ม.	750.00	44,887.50	-	-	44,887.50	
	- ผนัง 4	399.60	ตร.ม.	85.00	33,966.00	96.00	38,361.60	72,327.60	
	- ผนัง 5	39.96	ตร.ม.	2,200.00	87,912.00	-	-	87,912.00	
	- ผนัง 6	162.80	ตร.ม.	235.00	38,258.00	73.00	11,884.40	50,142.40	

*(ลายเซ็น)* *(ลายเซ็น)* *(ลายเซ็น)*

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซม อาคารเรียน และสิ่งก่อสร้างประกอบสำหรับเด็กพิการโรงเรียนระยองปัญญานุกูล จังหวัดระยอง

สถานที่ดำเนินการ ตำบลบ้านแลง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
5	- ผนัง 7	66.38	ตร.ม.	55.00	3,650.90	35.00	2,323.30	5,974.20	
	- บัวสำเร็จรูป	155.00	ม.	125.00	19,375.00	62.00	9,610.00	28,985.00	
	- ฉาบปูนเรียบอิฐมวลเบา	325.60	ม.	30.61	9,966.62	96.00	31,257.60	41,224.22	
	- ทาสีน้ำอะคริลิก	1,151.22	ตร.ม.	55.00	63,317.10	31.00	35,687.82	99,004.92	
	- ทาสีเฟเบอร์ซีเมนต์	214.20	ตร.ม.	125.00	26,775.00	95.00	20,349.00	47,124.00	
6	งานประตูและหน้าต่าง								
	- ป.1	3.00	ชุด	46,800.00	140,400.00	-	-	140,400.00	
	- ป.2	2.00	ชุด	42,120.00	84,240.00	-	-	84,240.00	
	- ป.3	4.00	ชุด	7,200.00	28,800.00	-	-	28,800.00	
	- น.1	12.00	ชุด	31,500.00	378,000.00	-	-	378,000.00	
7	งานเวที								
	- เวที	1.00	งาน	35,000.00	35,000.00	-	-	35,000.00	
	- บันไดเหล็กขึ้นห้องควบคุม	2.00	ชุด	5,500.00	11,000.00	-	-	11,000.00	
7.1	งานระบบไฟฟ้า								
	ระบบเมนไฟฟ้า								
	- ตู้ Load panel 18 ช่อง Ic ไม่น้อยกว่า 25 kA (LP.)	1.00	ตู้	13,500.00	13,500.00	1,350.00	1,350.00	14,850.00	
	- MCCB 50AT/100AF, 3P, Ic ไม่น้อยกว่า 15kA	1.00	ตัว	6,480.00	6,480.00	648.00	648.00	7,128.00	
	- RCBO 20AT, 1P, 30mA, Ic 6kA,	3.00	ตัว	2,940.00	8,820.00	113.00	339.00	9,159.00	
	- ลูกเบรกเกอร์ 32AT, 1P, Ic 6kA	2.00	ตัว	259.00	518.00	113.00	226.00	744.00	
	- ลูกเบรกเกอร์ 25AT, 1P, Ic 6kA	1.00	ตัว	259.00	259.00	113.00	113.00	372.00	
	- ลูกเบรกเกอร์ 20AT, 1P, Ic 6kA	4.00	ตัว	259.00	1,036.00	113.00	452.00	1,488.00	
	- ลูกเบรกเกอร์ 16AT, 1P, Ic 6kA	4.00	ตัว	259.00	1,036.00	113.00	452.00	1,488.00	
	- สายไฟฟ้า IEC01 (THW) ขนาด 16 sq.mm.	170.00	ม.	78.35	13,319.70	21.00	3,570.00	16,889.70	
	- สายไฟฟ้า IEC01 (THW) ขนาด 10 sq.mm.	20.00	ม.	52.39	1,047.89	16.00	320.00	1,367.89	
	- สายทองแดงเปลือย (Bare Copper) ขนาด 10 sq.mm.	10.00	ม.	68.33	683.30	21.00	210.00	893.30	
	- หัวงูเห่า (Service Entrance Cap) ขนาด 1"	1.00	ชุด	55.50	55.50	16.65	16.65	72.15	
	- ท่อ IMC ขนาด 1"	10.00	ม.	200.00	2,000.00	33.00	330.00	2,330.00	
	- ท่อ PVC สีเหลือง ขนาด 1/2"	18.00	ม.	13.68	246.15	21.00	378.00	624.15	
	- บ่อต่อสายกราวด์ Ground Pit Concrete	3.00	ชุด	1,300.00	3,900.00	390.00	1,170.00	5,070.00	

นางสาว หัก



แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซม อาคารเรียน และสิ่งก่อสร้างประกอบสำหรับเด็กพิการโรงเรียนระยองปัญญานุกูล จังหวัดระยอง

สถานที่ดำเนินการ ตำบลบ้านแลง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

กำหนดราคาวันที่ 11 มีนาคม 2569

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
7.2	- แท่งกราวด์ (Copper) 5/8" ยาวไม่น้อยกว่า 2.4 m.	3.00	ซुक	840.00	2,520.00	84.00	252.00	2,772.00	
	- จุดต่อสายดินกับหลักดินแบบเชื่อมด้วยความร้อน	3.00	ซुक	300.00	900.00	30.00	90.00	990.00	
	- อุปกรณ์ประกอบระบบเมนไฟฟ้า	1.00	งาน	1,842.01	1,842.01	-	-	1,842.01	
	โคมไฟ ,สวิทช์ ,เต้ารับ และอุปกรณ์อื่นๆ								
	- โคมไฟฟ้าแสงสว่าง LED FLOOD LIGHT ขนาด 300 วัตต์ ค่าอุปกรณ์รวมของโคมไฟ ต้องไม่น้อยกว่า 46,000 ลูกเมน ค่าชั่วโมงลดค่าอายุการใช้งาน 100,000 ชั่วโมง ค่าระดับการป้องกันฝุ่นและน้ำ ไม่น้อยกว่า IP66 มีระบบป้องกันไฟฟ้ากระชาก ไม่น้อยกว่า 10kV ป้องกันการกระแทกด้านหน้าโคม Tempered ระดับ IK08 ตัวโคมมีเลนส์บังคับทิศทางของแสงแบบ Asymmetric เพื่อให้แสงกระจายอย่างมีทิศทาง มี Respirator Device ช่วยป้องกันการเกิด การควบแน่นของละอองน้ำภายในโคมไฟ	24.00	ซुक	9,500.00	228,000.00	154.00	3,696.00	231,696.00	
	- โคมไฟเตดาน กันน้ำกันฝุ่น หลอด LED TUBE T8 ขนาด 2x18 W	29.00	ซुक	580.00	16,820.00	138.00	4,002.00	20,822.00	
	- ชุดสวิทช์ทางเดียว ขนาด 16A , พร้อมหน้ากาก พลาสติกและอุปกรณ์ครบชุด	15.00	ซुक	55.20	828.00	82.00	1,230.00	2,058.00	
	- ชุดสวิทช์สองทาง ขนาด 16A , พร้อมหน้ากาก พลาสติกและอุปกรณ์ครบชุด	8.00	ซुक	106.40	851.20	87.00	696.00	1,547.20	
	- เต้ารับไฟฟ้าแบบตู้ ขนาด 16A 250V มีกราวด์ , ม่านนิรภัย พร้อมหน้ากากพลาสติก	17.00	ซुक	171.00	2,907.00	92.00	1,564.00	4,471.00	
	- ไฟฉุกเฉิน Battery 12V - 7Ah. หลอด LED ขนาด 2x9W สามารถสำรองไฟไม่น้อยกว่า 2 ชั่วโมง	7.00	ซुक	1,600.00	11,200.00	160.00	1,120.00	12,320.00	
7.3	- อุปกรณ์ประกอบงานระบบไฟฉุกเฉิน	1.00	งาน	1,680.00	1,680.00	-	-	1,680.00	
	- งานติดตั้งพัดลมระบายอากาศ และพัดลมติดผนัง	16.00	งาน	-	-	410.00	6,560.00	6,560.00	
	ท่อและสายไฟฟ้า								
	- สายไฟฟ้า IE001 (THW) ขนาด 2.5 sq.mm.	7,750.00	ม.	12.29	95,212.63	7.00	54,250.00	149,462.63	
	- สายไฟฟ้า IE001 (THW) ขนาด 4 sq.mm.	1,280.00	ม.	19.37	24,788.22	10.00	12,800.00	37,588.22	
	- ท่อ uPVC สีขาว ขนาด 1/2"	2,900.00	ม.	19.42	56,321.58	21.00	60,900.00	117,221.58	

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซม อาคารเรียน และสิ่งก่อสร้างประกอบสำหรับเด็กพิการโรงเรียนระยองปัญญานุกูล จังหวัดระยอง

สถานที่ดำเนินการ ตำบลบ้านแลง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

กำหนดราคาวันที่ 11 มีนาคม 2569

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	- ท่อ uPVC สีขาว ขนาด 1"	860.00	ม.	50.93	43,804.04	26.00	22,360.00	66,164.04	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.00	งาน	27,018.93	27,018.93	-	-	27,018.93	
	รวมราคาค่าแรงและค่าวัสดุ							2,997,733.13	

(ลงชื่อ)

(นางศัลลณีย์ เอี่ยมตระกูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

นางใจ

กรรมการ

(นางสาวปาลชาติ ปริชาลัย)

สถาปนิกปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)

นายธนบรรณ สุขสวัสดิ์

กรรมการ

(นายธนบรรณ สุขสวัสดิ์)

ผู้ช่วยวิศวกรไฟฟ้า



## การแบ่งงวดงานก่อสร้าง

ปรับปรุงซ่อมแซม อาคารเรียน และสิ่งก่อสร้างประกอบ สำหรับเด็กพิการโรงเรียนระยองปัญญานุกูล  
จังหวัดระยอง

ระยะเวลาดำเนินการ ๑๘๐ วัน

**งวดที่ ๑ (งวดสุดท้าย)** ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๑๐๐ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างปฏิบัติงานรื้อถอนแล้วเสร็จ  
ทั้งหมด, งานมุงหลังแล้วเสร็จ, งานฝ้าเพดานแล้วเสร็จ, งานผิวพื้นแล้วเสร็จ, งานผนังและผิวผนังแล้วเสร็จ, งานติดตั้ง  
เวทีแล้วเสร็จ, งานบันไดแล้วเสร็จ, งานประตู+หน้าต่าง+บัวสำเร็จรูปแล้วเสร็จ, งานเดินระบบไฟฟ้าพร้อมติดตั้ง  
ดวงโคมแล้วเสร็จ, งานติดตั้งพัดลมระบายอากาศแล้วเสร็จ, งานติดตั้งพัดลมติดผนังแล้วเสร็จ, งานติดตั้ง  
เครื่องปรับอากาศแล้วเสร็จ และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนและสัญญาแล้วเสร็จทั้งหมด ตามรูปแบบรายการและ  
สัญญาภายใน ๑๘๐ วัน นับแต่เริ่มสัญญาจ้าง

### หมายเหตุ

๑. อัตราค่าปรับโครงการนี้ร้อยละ ๐.๑๐ ต่อวัน เนื่องจากไม่มีผลกระทบต่อการจราจร
๒. ระยะเวลาของการประกันความชำรุดบกพร่องตามสัญญา ๒ ปี
๓. ให้ผู้รับจ้างต้องเสนอแผนงานให้ผู้ว่าจ้างอนุมัติภายในกำหนด ๑๕ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา
๔. ผู้ยื่นเสนอราคาต้องมีบุคลากรผู้มีความสามารถและเชี่ยวชาญเป็นบุคลากรของบริษัทผู้ยื่นเสนอราคา  
เพื่อควบคุมงานให้เป็นไปตามคุณภาพและมาตรฐานระดับสามัญโยธา ระดับสามัญไฟฟ้า ระดับสามัญสถาปนิก  
โดยแนบเอกสาร งบด.๑ พร้อมใบเสร็จรับเงิน (ย้อนหลัง ๖ เดือน) และเอกสารการขึ้นทะเบียนประกันสังคม หรือ  
หนังสือรับรองจากประกันสังคม (ย้อนหลัง ๖ เดือน)



(นางศัลสนีย์ เอี่ยมตระกูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นางสาวปาลชาติ ปริชาลัย)

สถาปนิกปฏิบัติการ

กรรมการ



(นายธนบรรณ สุขสวัสดิ์)

ผู้ช่วยวิศวกรไฟฟ้า

กรรมการ